CR
O
SS
RO
AD
S
PA
RK

Innensohle ohne Lederbeschichtung
Schnürsenkel, 85 cm (für Normalgebrauch)
Schnürsenkel, 120 cm (für Einhandschnürung)
Einhand-Schnüranleitung
Orthesenschuhe CITYDRIVE
CRO
SSRO
ADS
PARKSTREET
URBAN
STREET
CITYDRIVE
M40.2
CITYDRIVE
Schuhgröße Artikelnummer Innensohlenlänge
36 OS4110-36 235 mm
37 OS4110-37 244 mm
38 OS4110-38 249 mm
39 OS4110-39 255 mm
40 OS4110-40 262 mm
41 OS4110-41 270 mm
42 OS4110-42 277 mm
43 OS4110-43 281 mm
44 OS4110-44 289 mm
45 OS4110-45 295 mm
46 OS4110-46 300 mm
47 OS4110-47 307 mm
48 OS4110-48 314 mm
 Der Orthesenschuh CITYDRIVE wird nur paarweise verkauft.
Schuhmaße Verwendung
Sprengung* 10 mm h-Cast
Absatzhöhe** 25 mm Orthesen-Konfigurator